
l~Î

_;_;.=._x,x=L=L›_

_ <

.,-\

,':¢----2,,

<<\M
“W

%W*›Q`,\<s«_ ×¿. Hea
PRE|=ErruRA MuNicu›AL DE Miu-iA @fa de Mim”iviiu-iA-ce

C
°4¢

o*<19

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2019
Processo Administrativo N° 2019.06.18.30.PE.FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 26/06/2019 16:54:13

' ` ToTAi_ Do PRocEsso; 14s.ooo,oo
ÎÔTAL DA PRoPos'rA 14e.ooo,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num; 058 Total: 146.000,00
item: 1 Unidade: UND Marca: Peugeot Modelo: Partner
Descriçäo: Veiculo adaptado para ambulància de simples remoção, TIPO A, zero km, Ano/modelo 2019/2019; Motor a
panir 1.4, gasolina/alcool, com Ar condicionado, direção hidráulica/ cor branca.TIPO A - Ambulância de transporte:
¢eiculo destinado ao transporte em decúbito horizontal de pacientes que não apresentam risco de vida. para remoçöes
simples e de caráter eletivo. Com os seguintes materiais e equipamentos estabelecidos na Poitaria n° 2.048/2002:
Sinalizador óptico e acústico; maca com rodas; suporte para soro e oxigênio medicinal. Adesivado com cruzes e
palavra Ambulància no capô, laterais e traseira além da marca do Governo do Estado do Ceará. O equipamento de
radiocomunicaçäo em contato permanente com a central reguladora não sera adquirido devido a comunicaçäo ser
realizada através de telefone.Especificaçôes Técnica da Transformação: Compartimento do Paciente: Maca com rodas.
armario aereo com porta de correr, janela lateral corrediça; cilindro de oxigênio, duas portas traseira; suporte para
sangue e soro; banco tipo baú para duas pessoas; ventilador de teto; sinalizador óptico e acústico. Com emplacamento
incluso, Garantia do veiculo, no minimo a estipulada pelo fabricante.(Termo de Ajuste de n° 035/2018 da Secretaria de
Saúde do Estado do Ceará).
Quantidade: 2 Valor Unit.: 73.000,00 Total Item: 146.000,00

Gerado emï 09/07/2019 09:07:07 1 de 1


